
KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise Rady Karlovarského kraje  

pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie  

 

 

 

 Stránka 1 z 3 

 

          KK/12/KI/22  

Usnesení 

ze 13. zasedání Komise Rady Karlovarského kraje pro inovace, vědu a výzkum, smart region  

a informační technologie, 

 

konaného dne 14.03.2022 od 15:00 hodin na Krajském úřadě Karlovarského kraje 

 

 

Přítomni:  Ing. Šimon Barczi, MDP, Bc. Ondřej Behina (videokonferenčně), 

            Bc. Marek Frisch, RNDr. Adam Klsák, Petra Našová, 

Jan Růžička (videokonferenčně), Michal Šťovíček (videokonferenčně)  

Mgr. Ondřej Štych, (videokonferenčně) Zdeněk Süssenbeck (od 15:10),  

 

Omluveni:  Ing. Jan Vrba, Karel Vít   

 

Nepřítomni:              Lucie Hostašová, Ing. Jan Stehlík   

 

Ostatní zúčastnění: Doc. Ing. Milan Edl (videokonferenčně), Ph.D., Ing. Jiří Heliks, 

                                   Mgr. Radka Sýkorová (videokonferenčně), Ing. arch. Vojtěch Franta, 

                                   Petr Vašta, Msc., MBA(videokonferenčně), Ing. Michaela Korandová 

  

  

 

Jednání zahájil v 15:00 hodin a ukončil v 16:35 hodin předseda Komise Rady Karlovarského kraje 

pro inovace, vědu a výzkum, smart region a informační technologie Ing. Šimon Barczi, MDP. 

 

Program jednání: 

  

2. Schválení programu zasedání a účast hostů na jednání 

 

Členové komise schválili program zasedání komise a účast hostů na jednání: 

 

1) Zahájení – úvodní slovo předsedy komise 

2) Schválení programu zasedání a účasti hostů na zasedání 

3) Kontrola plnění usnesení 

4) Podněty ke zvládání humanitární krize  

5) Různé – projednání  podkladů pro Memorandum o spolupráci v oblasti SMART s Czech 

Smart City Cluster 

6) Závěr 

 

 

hlasování: 

      

pro: 8 proti: 0 zdržel se: 0      nehlasoval:   0   

 

Schváleno 



 

    Stránka 2 z 2 

 

 

3. Kontrola plnění usnesení 

 

Komise bere na vědomí informaci o plnění usnesení Komise Rady Karlovarského kraje ke dni  

14.03.2022. 

 

Bez usnesení  

 

4. Podněty ke zvládání humanitární krize 

 

V rámci diskuse padly různé návrhy členů komise na pomoc při zvládání humanitární krize, 

např. umístit na viditelné místo aktuální požadavky na materiální pomoc ve formě jednoduchého 

počítadla, "semaforu", aby lidé měli přehled, co je právě teď potřeba/možno vozit do centrálního 

skladu do Staré role = efektivní pomoc. Označení priorit: zelená - nejvíce potřeba, oranžová - 

možné vozit, červená - aktuálně není potřeba.  

 

Bez usnesení  

 

5. Různé   

 

Projednání  podkladů pro Memorandum o spolupráci v oblasti SMART  s Czech  Smart City 

Cluster 

  

Usnesení 18/03/22 

 

Komise Rady Karlovarského kraje doporučuje uzavřít Memorandum o spolupráci v oblasti SMART 

s Czech Smart City Cluster a dále rozvíjet myšlenku vzájemného propojení jednotlivých aktivit a 

prvků v Kraji. 

 

hlasování: 

      

pro: 7 proti: 0 zdržel se: 0      nehlasoval:   2    

 

Schváleno 

 

6. Závěr  

 
Další jednání Komise se uskuteční dne 04.04.2022 od 15.00 hodin, v sídle Krajského úřadu 

Karlovarského kraje.  

 

 

V Karlových Varech dne 14.03.2022 

Zapsala: Ing. Michaela Korandová 

 

 

           Ing. Šimon Barczi, MDP v. r. 

                  předseda Komise Rady Karlovarského kraje  

 pro inovace, vědu a výzkum, smart region 

  a informační technologie  


